Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

17.07. 2009                                                                       №   5

хутор Коржевский

О внесении изменений в решение тридцать первой сессии Совета
Коржевского сельского поселения от 11.01 2009 № 5

«Об утверждении Правил благоустройства территории
Коржевского сельского поселения Славянского района»

 В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об
административных правонарушениях» для приведения нормативно-правовой базы
в соответствие с законодательством Российской Федерации на территории Коржев-
ского сельского поселения Славянского района Совет Коржевского сельского посе-
ления Славянского района  р е ш и л:
           1. Внести изменения в решение тридцать первой сессии Совета Коржевского
сельского поселения от 11.01.2009 № 5 «Об утверждении Правил благоустройства
территории Коржевского сельского поселения Славянского района»:
           1) дополнить пункт 4.6. части 4 «Порядок содержания элементов внешнего
благоустройства» следующего содержания:
«- не своевременная санитарная очистка и регулярная уборка от мусора и сорной
растительности (высота травяного покрова не должна превышать 15 см) на придо-
мовых участках, находящихся в муниципальной собственности.».
  2. Обнародовать настоящее Решение в учреждениях, организациях, предпри-
ятиях поселения и на информационном стенде у здания администрации  Коржев-
ского сельского поселения.
           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общест-
венными организациями, политическими партиями, законности и правопорядка,
социальным, медицинским (Вареникова).
           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения                                       В.А.Безворотний